

ÅRSREDOVISNING

för

MA Invest & Development AB

Org.nr. 559316-0269

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneth Nordstrand Lagergren, Styrelseledamot

2026-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	342 369	221 684	80 842	0
Resultat efter finansiella poster	71 030	-1 430 419	-59 007	998 664
Soliditet (%)	97,84	97,73	99,32	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med över 54%, vilket kan kopplas till en ökning av konsultinsatserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 627 183	939 637	-1 430 419	1 236 401
Balanseras i ny räkning		0	-1 430 419	1 430 419	0
Årets resultat				71 030	71 030
Belopp vid årets utgång	100 000	1 627 183	-490 782	71 030	1 307 431

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-490 783
Fri överkursfond	1 627 183
Årets resultat	71 030
	<u>1 207 430</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 207 430
	<u>1 207 430</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MA Invest & Development AB

Org.nr. 559316-0269

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		342 369	221 684
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>14 438</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 369	236 122
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-275 395	-217 270
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-338 026</u>
Summa rörelsekostnader		-275 395	-555 296
Rörelseresultat		66 974	-319 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 076	28 714
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 139 827
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20</u>	<u>-132</u>
Summa finansiella poster		4 056	-1 111 245
Resultat efter finansiella poster		71 030	-1 430 419
Resultat före skatt		71 030	-1 430 419
Årets resultat		<u>71 030</u>	<u>-1 430 419</u>

MA Invest & Development AB

Org.nr. 559316-0269

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>587 356</u>	<u>587 356</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		587 356	587 356
Summa anläggningstillgångar		587 356	587 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 837	7 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 595</u>	<u>16 818</u>
Summa kortfristiga fordringar		32 432	24 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>716 390</u>	<u>653 571</u>
Summa kassa och bank		716 390	653 571
Summa omsättningstillgångar		748 822	677 673
SUMMA TILLGÅNGAR		1 336 178	1 265 029

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	1 627 183	1 627 183
Balanserat resultat	-490 783	939 637
Årets resultat	71 030	-1 430 419
Summa fritt eget kapital	1 207 430	1 136 401
Summa eget kapital	1 307 430	1 236 401
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 748	16 128
Skulder till koncernföretag	0	12 500
Summa kortfristiga skulder	28 748	28 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 336 178	1 265 029

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,25

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

AB Adritel

556349-7527

1 000

0

587 356

Skåne, Malmö

100,00%

0

587 356

NOTER

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 727 183</u>	<u>1 727 183</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 727 183	1 727 183
Ingående nedskrivningar	-1 139 827	0
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 139 827</u>
Utgående nedskrivningar	-1 139 827	-1 139 827
Redovisat värde	<u>587 356</u>	<u>587 356</u>

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-26

Anneth Nordstrand Lagergren

Anneth Nordstrand Lagergren

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-11-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 november 2025.

BDO Syd KB

Emilie Nord

Emilie Nord

Auktoriserad revisor
